2025年３月 21日

株 主 各 位

会 社 名 Ｈｍｃｏｍｍ株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 三本 幸司

 （コード：265A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 木野 英明

 （TEL．03－6550－9830）

「第 13回定時株主総会招集ご通知」一部訂正に関するお知らせ

当社「第 13回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。謹んでお詫び

申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所は下線を付して記載しております。

１．訂正１

（１） 訂正箇所

第 13回定時株主総会招集ご通知 37 ページ

株主総会参考書類

第２号議案 取締役５名選任の件

候補者番号４ 浅田 浩の【社外取締役候補者とした理由及び期待される役割の概要】

（２） 訂正内容

【訂正前】・・・社外取締役としての独立した立場から、当行の経営に活かすため、引き続き、

社外取締役候補者といたしました。

【訂正後】・・・社外取締役としての独立した立場から、当社の経営に活かすため、引き続き、

社外取締役候補者といたしました。

２．訂正２

（１） 訂正箇所

第 13回定時株主総会招集ご通知 38 ページ

株主総会参考書類

第２号議案 取締役５名選任の件

候補者番号５ 恩田 俊明の【社外取締役候補者とした理由及び期待される役割の概要】

（２） 訂正内容

【訂正前】・・・社外取締役としての独立した立場から、当行の経営に活かすため、引き続き、

社外取締役候補者といたしました。

【訂正後】・・・社外取締役としての独立した立場から、当社の経営に活かすため、引き続き、

社外取締役候補者といたしました。

以 上